PAGE
2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2025 года                                                                                   № 206-8
г.Шахты

О согласовании эмблемы Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» для использования в избирательных документах выборах депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва
Рассмотрев Постановление конференции  Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»   от 05 июля 2025 г.  № 17-1/2025/к.,   руководствуясь  частью 3 статьи  23 Областного закона «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Шахты  Ростовской области постановляет:

 1. Использовать в избирательных документах эмблему Ростовского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»   на  выборах депутатов городской Думы города Шахты восьмого созыва, представленную для согласования (прилагается).
2.  Разместить  настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  В.И.Максюта.
Председатель комиссии

      А.В.Кухтин
Секретарь комиссии
В.И.Максюта

 INCLUDEPICTURE "https://i.gyazo.com/36280f3a8edb08dec2b79a0d802fbe81.jpg" \* MERGEFORMATINET